
UCHWAŁA NR XVIII/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Pogorzela na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, art. 235-237, 239, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024, poz. 167 ze zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Ustala się dochody budżetu na 2026 rok w łącznej kwocie 39.329.699,89 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 33.983.509,49 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.346.190,40 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 1.681.750,49 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1a do Uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 41.889,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1b do Uchwały, 

3) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 490.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 1c do 
Uchwały, 

4) dochody na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 
w wysokości 3.378.553,00 zł, 

5) dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 
781.280,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1d do Uchwały. 

§ 2.  
1. Ustala się wydatki budżetu na 2026 rok w łącznej kwocie 42.828.976,65 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32.282.068,06 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10.546.908,59 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 1.681.750,49 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do Uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 41.889,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2b do Uchwały, 

3) wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 490.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2c do Uchwały, 

4) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 
w wysokości 3.953.833,00 zł, 

5) wydatki z Rządowego Programu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 
781.280,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2d do Uchwały. 

§ 3.  
Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 102.000,00 zł, 

2) celowe w wysokości 108.000,00 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 1



a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 58.000,00 zł, 

b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 50.000,00 zł. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu w wysokości 3.499.276.76 zł zostanie sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych – 
2.608.560,11 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 707.594,40 zł, przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 183.122,25 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3.499.276,76 zł jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 3.287.901,59 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 75.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 121.000,00 zł, 
dochody z tytułu wpływu z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwocie 52.500,00 zł oraz pomoc finansową Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na realizację 
rekomendowanych programów profilaktycznych, ujętych w Systemie Rekomendacji Programów 
Profilaktycznych i Promocji Zdrowia Psychicznego w kwocie 40.800,00 zł przeznacza się na wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 214.300,00 zł. 

2. Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 5.000,00 zł 
przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 5.000,00 zł. 

§ 7.  
Uchwala się dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy 
Prawo ochrony środowiska w wysokości 5.000,00 zł, które przeznacza się na finansowanie wydatków 
z zakresu ochrony środowiska, określonych ustawą zgodnie z załącznikiem Nr 6 

§ 8.  
Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między rozdziałami 
i paragrafami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych polegających na przeniesieniach pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami oraz między zadaniami w ramach działu, 

3) przenoszenia wydatków majątkowych na bieżące oraz z bieżących na majątkowe w ramach działu, 

4) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu, 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikają płatności wykraczające ponad rok budżetowy, 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 
przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, zmianami 
realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany nie pogorszą wyniku budżetu oraz ze zwrotem płatności otrzymanych 
z budżetu środków europejskich. 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

8) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 2



9) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

2. Upoważnienia wymienione w ust. 7-9 stosuje się w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa." 

§ 9. Ustala się sumę 3.000.000,00 zł, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

§ 10. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw oraz pozostałe wydatki jednostek pomocniczych zgodnie 
z załącznikiem Nr 7. 

§ 11. Określa się kwotę dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych Gminie 
Pogorzela w 2026 r. w wysokości 38.059,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Anna Foltynowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XVIII/99/2025 z dnia 22 grudnia 2025r.

Plan dochodów gminy na rok 2026

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

020 Leśnictwo 17 000,00

02001 Gospodarka leśna 17 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

17 000,00

600 Transport i łączność 91 889,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 41 889,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

41 889,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

49 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 746 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 569 300,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

41 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

200 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

6 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

320 000,00

0830 Wpływy z usług 1 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 177 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

174 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

750 Administracja publiczna 186 293,00

75011 Urzędy wojewódzkie 101 793,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

101 790,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

3,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 200,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 200,00

BeSTia Strona 1 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 223 978,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 21 200,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

21 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

200,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 051 400,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 770 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 110 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 79 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 84 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

400,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

6 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 469 110,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 510 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 400 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 410,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 168 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 700,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 60 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

4 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

20 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

198 500,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

52 500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

126 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

13 483 768,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 240 551,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 243 217,00

758 Różne rozliczenia 15 647 159,00

75816 Wpływy do rozliczenia 781 280,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

781 280,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 11 487 326,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 487 326,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 3 378 553,00

BeSTia Strona 2 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 2



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 378 553,00

801 Oświata i wychowanie 440 250,00

80101 Szkoły podstawowe 14 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 650,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 350,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

7 200,00

80104 Przedszkola 276 850,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

40 200,00

0670
Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub
szkole

194 000,00

0830 Wpływy z usług 28 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 350,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 144 000,00

0830 Wpływy z usług 144 000,00

851 Ochrona zdrowia 40 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 800,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

40 800,00

852 Pomoc społeczna 181 237,49

85202 Domy pomocy społecznej 15 236,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 736,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 800,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

4 843,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 843,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

22 638,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 638,00

85216 Zasiłki stałe 53 356,00

BeSTia Strona 3 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 3



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

53 356,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 36 830,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 430,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 000,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00

85295 Pozostała działalność 7 334,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 334,49

855 Rodzina 1 728 990,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 567 053,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 541 803,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

15 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 243,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

243,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 380,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 380,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 132 314,40

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

132 314,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 272 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

35 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 231 500,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

203 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

28 500,00

90095 Pozostała działalność 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00

BeSTia Strona 4 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 4



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 752 103,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 242 093,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 050,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

208 927,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

26 116,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 010,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

490 000,00

Razem: 39 329 699,89

BeSTia Strona 5 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 5



Załącznik Nr 1a do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XVIII/99/2025 z dnia 22 grudnia 2025r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na 2026 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 101 790,00

75011 Urzędy wojewódzkie 101 790,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

101 790,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 200,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00

852 Pomoc społeczna 7 334,49

85295 Pozostała działalność 7 334,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 334,49

855 Rodzina 1 571 426,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 541 803,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 541 803,00

85503 Karta Dużej Rodziny 243,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

243,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 380,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 380,00

Razem: 1 681 750,49

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1b do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XVIII/99/2025 z dnia 22 grudnia 2025r.

Dochody na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w
roku 2026

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 41 889,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 41 889,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

41 889,00

Razem: 41 889,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1c do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XVIII/99/2025 z dnia 22 grudnia 2025r.

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 2026 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

490 000,00

Razem: 490 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1d do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XVIII/99/2025 z dnia 22 grudnia 2025r.

Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

758 Różne rozliczenia 781 280,00

75816 Wpływy do rozliczenia 781 280,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

781 280,00

Razem: 781 280,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XVIII/99/2025 z dnia 22 grudnia 2025r.

Plan wydatków Gminy na rok 2026

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 548 059,00

01030 Izby rolnicze 30 200,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

30 200,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 517 859,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 803 273,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 704 586,00

600 Transport i łączność 2 288 604,59

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 592 548,59

4300 Zakup usług pozostałych 41 889,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 550 659,59

60016 Drogi publiczne gminne 664 956,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 506,00

4270 Zakup usług remontowych 7 476,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 574 974,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 31 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 214 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 148 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 66 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 7 600,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 100,00

710 Działalność usługowa 91 900,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 91 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00

750 Administracja publiczna 6 331 317,57

75007
Jednostki terenowe podległe naczelnym i centralnym
organom administracji rządowej

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 101 790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 876,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 719,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 045,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 228 108,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 194 508,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 658 596,57

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 960 644,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 210 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 544 107,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 595,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

8 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 500,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00

4260 Zakup energii 72 000,00

4270 Zakup usług remontowych 43 918,79

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 306 962,98

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 27 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 44 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 694,80

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 9 000,00

4580 Pozostałe odsetki 174,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

44 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 49 000,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 049 993,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 676 490,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 854,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 889,00

BeSTia Strona 2 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 2



75095 Pozostała działalność 243 830,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 98 551,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00

4430 Różne opłaty i składki 70 779,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 200,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 193 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 191 800,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00

4190 Nagrody konkursowe 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4260 Zakup energii 18 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

0,00

758 Różne rozliczenia 210 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 210 000,00

4810 Rezerwy 160 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 778 310,00

80101 Szkoły podstawowe 6 017 250,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 235 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 720 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 000,00

BeSTia Strona 3 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 3



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00

4260 Zakup energii 175 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 248 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 274 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 307 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

80104 Przedszkola 3 717 050,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 010 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00

4220 Zakup środków żywności 178 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4260 Zakup energii 147 000,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 900,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

95 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 200 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

80107 Świetlice szkolne 457 430,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 321 630,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 866 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 180 000,00

BeSTia Strona 4 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 590 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 300,00

80115 Technika 1 801 050,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 187 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 101 000,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 980 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 460 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 680 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 000,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

4260 Zakup energii 110 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 774 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 71 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 212 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 160 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 600,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

268 400,00

BeSTia Strona 5 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 5



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 160 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 79 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 560,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 641 430,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 140,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00

4220 Zakup środków żywności 160 890,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

373 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 285 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 347 320,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 81 100,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

196 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 140 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 000,00

80195 Pozostała działalność 139 320,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210,00

BeSTia Strona 6 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 6



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 000,00

851 Ochrona zdrowia 254 826,00

85141 Ratownictwo medyczne 35 026,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

35 026,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 214 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 043,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 020,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 622,00

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 315,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00

85195 Pozostała działalność 500,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

852 Pomoc społeczna 1 499 087,49

85202 Domy pomocy społecznej 214 724,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

214 724,00

85203 Ośrodki wsparcia 65 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

65 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 759,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 46,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

695,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

6 343,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 343,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

93 638,00

3110 Świadczenia społeczne 93 638,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 52 500,00

3110 Świadczenia społeczne 52 500,00

85216 Zasiłki stałe 69 356,00

3110 Świadczenia społeczne 69 356,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 729 224,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417 653,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 182,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 859,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 362,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 080,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 415,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 140,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00

BeSTia Strona 7 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 7



4430 Różne opłaty i składki 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 298,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 204 014,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 896,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 149,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 922,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 380,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 447,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00

85295 Pozostała działalność 34 288,49

3110 Świadczenia społeczne 23 424,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 160,00

4220 Zakup środków żywności 2 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 664,49

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 500,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 300,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

10 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

15 300,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 300,00

855 Rodzina 4 458 729,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 643 171,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 460,00

3110 Świadczenia społeczne 1 278 903,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 624,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 999,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 967,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 178,00

4580 Pozostałe odsetki 50,00

BeSTia Strona 8 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 8



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 243,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,00

85504 Wspieranie rodziny 54 806,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 849,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 113,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 882,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 980,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 190,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 362,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00

85508 Rodziny zastępcze 48 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

48 800,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 204 549,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

204 549,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 380,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 380,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 477 780,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 560,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 274 720,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 255 456,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 124 256,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

85 056,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

4430 Różne opłaty i składki 38 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 40 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 232 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 37 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 693,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 942,00

90013 Schroniska dla zwierząt 53 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

43 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 408 920,00

BeSTia Strona 9 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 9



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00

4260 Zakup energii 207 920,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 320,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

781 280,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 233 900,00

4190 Nagrody konkursowe 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 500,00

90095 Pozostała działalność 125 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 476 937,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 295,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 295,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 578 482,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 186 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 272,00

4260 Zakup energii 73 800,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 910,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

30 000,00

92116 Biblioteki 338 160,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

338 160,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 510 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

510 000,00

926 Kultura fizyczna 186 050,00

92601 Obiekty sportowe 86 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 600,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4260 Zakup energii 10 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

BeSTia Strona 10 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 10



4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

6 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

39 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

6 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Razem: 42 828 976,65

BeSTia Strona 11 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 11



Załącznik Nr 2a do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XVIII/99/2025 z dnia 22 grudnia 2025r.

Plan wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na rok 2026

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 101 790,00

75011 Urzędy wojewódzkie 101 790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 876,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 719,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 045,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 200,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00

852 Pomoc społeczna 7 334,49

85295 Pozostała działalność 7 334,49

4300 Zakup usług pozostałych 7 334,49

855 Rodzina 1 571 426,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 541 803,00

3110 Świadczenia społeczne 1 278 903,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 243,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 380,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 380,00

Razem: 1 681 750,49

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2b do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XVIII/99/2025 z dnia 22 grudnia 2025r.

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień na 2026 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 41 889,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 41 889,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 889,00

Razem: 41 889,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2c do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XVIII/99/2025 z dnia 22 grudnia 2025r.

Wydatki na realizację zadań z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 na 2026 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

490 000,00

Razem: 490 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2d do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XVIII/99/2025 z dnia 22 grudnia 2025r.

Wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Proram Inwestycji Strategicznych na 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 781 280,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 781 280,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

781 280,00

Razem: 781 280,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XVIII/99/2025 z dnia 22 grudnia 2025 r.
Plan przychodów na rok 2026

Paragraf Treść Po zmianie

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 183 122,25

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 707 594,40

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 608 560,11

Razem: 3499276,76

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XVIII/99/2025 z dnia 22 grudnia 2025r.
Wydatki majątkowe na 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 517 859,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 517 859,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Rozbudowa systemu kanalizacyjnego na terenie Gminy Pogorzela - 
Małgów 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 803 273,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Głuchów - etap II 
(WPF) 2 803 273,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 704 586,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Głuchów - etap II 
(WPF) 704 586,00

600 Transport i łączność 2 156 733,59

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 550 659,59

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 550 659,59

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej Nr 4918P 
Kaczagórka (WPF) 15 252,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4087P na terenie gminy Pogorzela 
(WPF) 1 535 407,59

Przebudowa dróg powiatowych na terenie gminy Pogorzela tj. ulicy 
Krotoszyńskiej (od skrzyżowania z ulicą Błonie do skrzyżowania z drogą

 

na Kobylin) oraz ulicy Blonie
0,00

60016 Drogi publiczne gminne 574 974,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 574 974,00

Budowa chodnika do Głuchowa (WPF) 340 000,00

Budowa drogi ul. Czerwińskiego w Pogorzeli 50 000,00

Budowa drogi ulica Buszy w Pogorzeli 50 000,00

Budowa drogi ulica Kucharczyka w Pogorzeli 50 000,00

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej do Głuchowa 50 000,00

FS - Budowa chodnika przy drodze gminnej w Kromolicach 20 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych w Gminie Pogorzela 14 974,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 31 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 100,00

FS - Budowa przystanku w Paradowie (WPF) 17 400,00

FS - Zakup i montaż wiaty przystankowej dla sołectwa Łukaszew 13 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Rewitalizacja stawu przy ulicy Glinki w Pogorzeli (WPF) 50 000,00

Rewitalizacja stawu przy ulicy Krotoszyńskiej w Pogorzeli (WPF) 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Kamera termowizyjna dla OSP Pogorzela 40 000,00

Zakup hełmów strażackich dla OSP Pogorzela 30 000,00

Zakup motopompy szlamowej dla OSP Głuchów 10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 1



Strona 2 z 3

758 Różne rozliczenia 50 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 171 000,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Modernizacja izb lekcyjnych w Szkole Podstawowej w Pogorzeli 50 000,00

80104 Przedszkola 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Modernizacja korytarza- wejścia do Przedszkola
 

30 000,00

Modernizacja łazienki w Przedszkolu przy placu zabaw 40 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 51 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00

Modernizacja elewacji i wymiana rynien na budynku szkoły 35 000,00

Założenie klimatyzacji w dwóch salach lekcyjnych 16 000,00

851 Ochrona zdrowia 35 026,00

85141 Ratownictwo medyczne 35 026,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
35 026,00

Zakup karetki specjalistycznej dla Zespołu Ratownictwa Medycznego w 
Szpitalu w Gostyniu 35 026,00

855 Rodzina 2 477 780,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 477 780,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00

Budowa Żłobka w Pogorzeli z infrastrukturą i wyposażeniem (WPF) 52 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 560,00

Budowa Żłobka w Pogorzeli z infrastrukturą i wyposażeniem (WPF) 1 150 560,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 274 720,00

Budowa Żłobka w Pogorzeli z infrastrukturą i wyposażeniem (WPF) 1 274 720,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 166 600,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Rewitalizacja parku w Pogorzeli (WPF) 170 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 996 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 320,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Pogorzela (WPF) 215 320,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
781 280,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Pogorzela (WPF) 781 280,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 721 910,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 211 910,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 910,00
FS - Modernizacja i doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w 
Gumienicach 10 000,00

FS - Modernizacja kuchni świetlicy wiejskiej w Kaczagórce 24 800,00

FS - Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Kromolicach 10 937,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 2



Strona 3 z 3

FS - Modernizacja pomieszczeń w świetlicy wiesjkiej w Bułakowie 23 341,00
FS - Modernizacja sali świetlicy wiejskiej oraz utwardzenie terenu przy 
świetlicy w Gumienicach 20 601,00

FS - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Bielawach Pogorzelskich 16 380,00

FS - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Małgowie 24 000,00
FS - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Ochli w zakresie sufitu 
podwieszanego i instalacji elektrycznej 10 851,00

FS - Położenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w Elżbietkowie 12 000,00

FS - Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej we Wziąchowie 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

FS - Zakup kosiarki samojezdnej typu traktor dla Sołectwa Wziąchów 14 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
30 000,00

Zakup i montaż systemu nagłośnienia i klimatyzacji na salę widowiskową 
w GOK Pogorzela 30 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 510 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 510 000,00

Rewitalizacja budynku dawnego kościoła ewangelickiego (WPF) 510 000,00

926 Kultura fizyczna 70 000,00

92601 Obiekty sportowe 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa hali sportowej w Pogorzeli (WPF) 10 000,00

Przebudowa boiska sportowego "Orlik" 20 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00
FS - Doposażenie placu zabaw i stworzenie przestrzeni pod boisko 
sportowe w Bułakowie 15 000,00

FS - Modernizacja terenu rekreacyjnego i doposażenie placu zabaw w 
Głuchowie 15 000,00

FS - Zagospodarowanie terenu rekreazyjnego przy stawie wiejskim w 
Kromolicach 10 000,00

10 546 908,59Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 3



Załacznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XVIII/99/2025 z dnia 22 grudnia 2025r.
Dotacje budżetu Gminy Pogorzela na rok 2026

1) Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych
Klasyfikacja

Nazwa KwotaDział Rozdział  Paragraf
1 2 3 4 5
600 Transport i łączność 1 550 659,59

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 550 659,59
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 550 659,59
801 Oświata i wychowanie 20 000,00

80104 Przedszkola 20 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 35 026,00

85141 Ratownictwo medyczne 35 026,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 35 026,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 128 056,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 85 056,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 85 056,00

90013 Schroniska dla zwierząt 43 000,00

2310
Dotacja celowa przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 43 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00

6220
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 30 000,00
Razem: 1 763 741,59

2) Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych.
Klasyfikacja

Nazwa Przed zmianą Dział Rozdział  Paragraf
1 2 3 4 5
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 186 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 1



2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 186 000,00
92116 Biblioteki 338 160,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 338 160,00
Razem: 1 524 160,00

3) Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Klasyfikacja

Nazwa Przed zmianą Dział Rozdział  Paragraf
1 2 3 4 5
750 Administracja publiczna 5 000,00

75095 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00
2360 Dotacja celowa z budżetu jedn. samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na finansowanie  lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 5 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jedn. samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na finansowanie  lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 10 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jedn. samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na finansowanie  lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jedn. samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na finansowanie  lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 10 000,00

926 Kultura fizyczna 45 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 45 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 39 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jedn. samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na finansowanie  lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 6 000,00
Razem 75 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XVIII/99/2025 z dnia 22 

grudnia 2025r. 

 

 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

w 2026 roku. 

 

Klasyfikacja Nazwa Dochody Wydatki 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 
 

900 

 

 

 

 

 

 

 

90019 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

0690 

 

 

 

Gospodarka Komunalna i Ochrona 

Środowiska 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

Wpływy z różnych opłat 

 

          5.000,00 

 

5.000,00 

 

 

5.000,00 

 

 

 

900 

 

 

 

90004 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

Gospodarka Komunalna i Ochrona 

Środowiska 

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

Zakup usług pozostałych 

  

5.000,00 

 

   

   

    5.000,00 

 

    

  

   R a z e m : 5.000,00 5.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XVIII/99/2025 z dnia 22 grudnia 2025r.

PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO W GMINIE POGORZELA na 2026 r.

Sołectwo

Nazwa projektu

Dział 600 Dział 921 Dział 926

RAZEMRozdział 60016
Rozdział

60020 Rozdział 92109 Rozdział 92105
Rozdział

92605
4210 4270 6050 6050 4210 4300 6050 6060 4210 4220 4300 6050

Bielawy
Pogorzelskie

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Bielawach Pogorzelskich 16380
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół w Bielawach Pogorzelskich 2000
Organizacja imprez kulturalno-rekreacyjnych w Bielawach Pogorzelskich 1000 19380

Bułaków
Doposażenie placu zabaw i stworzenie przestrzeni pod boisko sportowe w Bułakowie 15000
Modernizacja pomieszczeń w świetlicy wiejskiej w Bułakowie (korytarz, salka) 23341
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej i pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa Bułaków 2000 2000 42341

Elżbietków Położenie kostki brukowej przy świetliy wiejskiej w Elżbietkowie 12000
Zakup osprzętu - szczotki do ciągnika do zamiatania gróg gminnych w Elżbietkowie 7000
Zakup żaluzji do wiaty przy świetlicy wiejskiej w Elżbietkowia 8806 27806

Głuchów

Modernizacja terenu rekreacyjnego i doposażenie placu zabaw w Głuchowie 15000
Zakup sprzętu i wyposażenia na potrzeby sołectwa Głuchów (grzejniki, namiot, ławki, AED) 20400
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenów zielonych w sołectwie Głuchów 669 500
Organizacja wydarzeń kulturalno-rekreacyjnych w sołectwie Głuchów 2000 3000 41569

Gumienice
Modernizacja i doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Gumienicach 10000
Modernizacja sali świetlicy wiejskiej oraz utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Gumienicach 20601
Organizacja wydarzeń kulturalno-rekreacyjnych dla mieszkańców Gumienic 2000 1000 2000 35601

Kaczagórka
Modernizacja kuchni świetlicy wiejskiej w Kaczagórce 24800
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół w Kaczagórce 1077
Organizacja wydarzenia kulturalno-rekreacyjnego w Kaczagórce 1000 1000 27877

Kromolice
Budowa chodnika przy drodze gminnej w Kromolicach 20000
Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Kromolicach 10937
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy stawie wiejskim w Kromolicach 10000 40937

Łukaszew
Zakup i montaż wiaty przystankowej dla sołectwa Łukaszew 13700
Bieżące utrzymanie wiaty grillowej, zaplecza gospodarczego i terenów zielonych w sołectwie Łukaszew 4000 1000
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców Łukaszewa 295 1000 1000 20995

Małgów

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Małgowie 24000
Zakup sprzętu AGD do kuchni świetlicy wiejskiej w Małgowie 6000
Biezące utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół w Małgowie 705
Organizacja wydarzeń o charakterze kulturalno-rekreacyjnyjm w Małgowie 3000 33705
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Ochli w zakresie sufitu podwieszanego i instalacji elektrycznej 10851

Ochla Remont drogi poprzez wykonanie zatoczek mijankowych na drodze gminnej nr 747551P w sołectwie Ochla 7476 18327
Budowa przystanku w Paradowie (WPF) 17400

Paradów Bieżące utrzymanie chodników w Paradowie 506 17906

Wziąchów

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej we Wziąchowie 15000
Zakup kosiarki samojezdnej typu traktor dla sołectwa Wziąchów 14000
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej i jej otoczenia we Wziąchowie 615
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców Wziąchowa 1000 30615

RAZEM 7506 7476 20000 31100 46272 3500 167910 14000 2295 6000 11000 40000 357059

357059

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVIII/99/2025 z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

Dochody na rzecz budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w roku 2026 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wartość 

750 75011 § 0690 Wpływy z różnych opłat 59,00 

855 85502 § 0980 Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 

 
38.000,00 

Razem   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVIII/99/2025 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Pogorzela na rok 2026 

 

       
Zwiększenia po stronie przychodów    
dział rozdział paragraf zadanie plan przed 

zmianą 
zwiększenie / 
zmniejszenie 

plan po 
zmianie 

  957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 901 360,38 707 199,73 2 608 560,11 

  902 Przychody ze spłat 
pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej  

0,00 183 122,25 183 122,25 

  906 przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia 
środków w art.. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy i dotacji na 
realizację programu. 
Projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem 
tych środków 

0,00 707 594,40 707 594,40 

    1 901 360,38 1 597 916,38 3 499 276,76 
       
Zwiększenia po stronie dochodów    
758 75867 6257 przychody z tytułu dotacji 

z PROW na budowę sieci 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Głuchów - 
etap III  

575 280,00 2 803 273,00 3 378 553,00 

       
   dochody  1 597 916,38  
   przychody  2 803 273,00  
     4 401 189,38  
       
Zwiększenia i zmniejszenia po stronie wydatków    
dział rozdział paragraf zadanie plan przed 

zmianą 
zwiększenie / 
zmniejszenie 

plan po 
zmianie 

900 90015 4270 (WPF) konserwacja 
oświetlenia dróg i miejsc 
publicznych na terenie 
Gminy Pogorzela 

170 000,00 30 000,00 200 000,00 

  4260 zakup energii 237 920,00 -30 000,00 207 920,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 1



600 60016 4300 zakup usług pozostałych - 
kruszenie gruzu 

100 000,00 -95 000,00 5 000,00 

  6050 Przebudowa dróg 
dojazdowych w Gminie 
Pogorzela 

64 974,00 -50 000,00 14 974,00 

600 60014 6300 (WPF) Przebudowa dróg 
powiatowych na terenie 
gminy Pogorzela tj. ulicy 
Krotoszyńskiej (od 
skrzyżowania z ulicą 
Błonie do skrzyżowania z 
drogą na Kobylin) oraz 
ulicy Błonie 

1 026 248,00 -1 026 248,00 0,00 

600 60014 6300 (WPF)Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4087P na 
terenie Gminy Pogorzela 

0,00 1 535 407,59 1 535 407,59 

   (WPF) Opracowanie 
dokumentacji na 
przebudowę drogi 
powiatowej Nr 4918P 
Kaczagórka  

0,00 15 252,00 15 252,00 

10 1044 6050 Rozbudowa systemu 
kanalizacyjnego na terenie 
Gminy Pogorzela - 
Małgów 

100 000,00 -90 000,00 10 000,00 

855 85516 6057 (WPF) Budowa Żłobka w 
Pogorzeli wraz z 
infrastrukturą i 
wyposażeniem 

575 280,00 575 280,00 1 150 560,00 

  6059 (WPF) Budowa Żłobka w 
Pogorzeli wraz z 
infrastrukturą i 
wyposażeniem 

1 100 000,00 174 720,00 1 274 720,00 

10 1044 6057 (WPF) Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Głuchów - 
etap II 

0,00 2 803 273,00 2 803 273,00 

  6059 Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Głuchów - etap II 

0,00 704 586,00 704 586,00 

750 75023 4270 zakup usług remontowych 100 000,00 -56 081,21 43 918,79 

926 92601 6050 (WPF) Budowa hali 
sportowej w Pogorzeli 

100 000,00 -90 000,00 10 000,00 

750 75085 4010 przeksięgowanie planu 
wynagrodzeń wraz z 
pochodnymi w związku z 
przyjęciem pracownika do 
Centrum Usług Wspólnych 
w Pogorzeli z Miejsko - 

560 000,00 116 490,00 676 490,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 2



Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w 
Pogorzeli 

  4110  102 500,00 20 060,00 122 560,00 
  4120  15 000,00 2 854,00 17 854,00 
  4710  0,00 1 889,00 1 889,00 
852 85219 4010  534 143,00 -116 490,00 417 653,00 
  4110  99 919,00 -20 060,00 79 859,00 
  4120  14 216,00 -2 854,00 11 362,00 
  4710  1 889,00 -1 889,00 0,00 
     4 401 189,38  
dodaje się § 11 o następującym brzmieniu:    
Określa się kwotę dochodów budżetu państwa  związanych z realizacją zadań zleconych Gminie Pogorzela 
w 2026r. w wysokości 38.059,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

W § 9 otrzymuje brzmienie: "Ustala się sumę 3.000.000,00 zł, do której Burmistrz może 
samodzielnie zaciągać zobowiązania. " 

 

 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pogorzeli 

  

Anna Foltynowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D216E4-269E-4D75-A096-5811AFD2E45B. Przyjęty Strona 3


	UCHWAŁA NR XVIII/99/2025 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	pkt 5 w § 8
	pkt 6 w § 8
	pkt 7 w § 8
	pkt 8 w § 8
	pkt 9 w § 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13


